Valdinei Valério da Silva, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 11.595.331/0001-38, por 

meio do Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 522/2025, com o objetivo de atender às 

necessidades da Escola do Legislativo no valor de consumo anual estimado de R$ 832.000,00 

(oitocentos e trinta e dois mil reais). 

Art. 2º Os encargos deste ato correrão por conta da dotação orçamentária do Programa 

de Trabalho 01.031.1141.2363 – Coordenação e manutenção da Escola do Legislativo, Natureza 

3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte: